Dane aktualne na dzień: 13-10-2025 02:18
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-vectra-dc-12w-5521-apd-model-wa-12n12fg-12v-1a-p-6810.html
Oryginalny Zasilacz
VECTRA DC 12W 5.5/2.1
APD model WA-12N12FG
12V 1A
Cena 36,00 zł
Numer katalogowy APD-12N12FG
Kod producenta APD-12N12FG
Kod EAN 5904187544850
EAN (GTIN) 5904187544850
Kod producenta APD-12N12FG
Marka APD
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Rodzaj impulsowy
Model APD-12N12FG
Moc 12
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
1
Opis produktu
ZASILACZ AC ADAPTER  12V 1000mA (1A)
FIRMY ASIAN POWER DEVICES MODEL: WA-12N12FG
ZDJĘCIE REAL
INPUT     :     200-240V - 50 Hz 0,5A MAX
OUTPUT :     12V - 1000 mA (1A)
OPIS:
ZASILACZE UŻYWANE Z MOŻLIWYMI DROBNYMI RYSKAMI NA OBUDOWIE
DŁUGOŚĆ KABLA ZASILAJĄCEGO OK 1,5M
WTYCZKA OKRĄGŁA O WYMIARACH  5,5 X 2,1 MM
IDEALNE DO ZASILANIA WSZELKIEGO RODZAJU URZĄDZEŃ Z ZASILANIEM TEGO TYPU
MIĘDZY INNYMI
- ROUTERÓW
wygenerowano w programie shopGold
- LISTW ZASILAJĄCYCH
- TAŚM LED
- ZABAWEK
I WSZELKICH INNYCH CELÓW
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold